Российская Федерация
Совет депутатов                                                                                     Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                        Саратовской области
Восемнадцатое заседание                                                                                                     Совета депутатов                                                                                             Альшанского муниципального образования
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  23 мая 2019 года.	                №  18-46

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 12.04.2016 года № 44-86 «О создании комиссии  Совета депутатов Альшанского муниципального  образования, осуществляющую контроль за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности».
   В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона РФ от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ), Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом РФ от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района, Совет депутатов  Альшанского муниципального образования
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 12.04.2016 года № 44-86 «О создании комиссии  Совета депутатов Альшанского муниципального  образования, осуществляющую контроль за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности» изменения и дополнения следующего содержания;
- Приложение к решению изложить в новой редакции;
«О создании комиссии Совета депутатов                                                       Альшанского муниципального образования,                                 осуществляющую контроль за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности

1. Председатель комиссии  –  Виняев Михаил Фёдорович
2. Заместитель председателя комиссии – Быков Владимир Геннадьевич
3.Секретарь –  Журавлева Наталия Ивановна
                        Члены комиссии :
Батурин Алексей Петрович
Кузнецова Екатерина Николаевна
Михель Валерий Иванович
Приданкин Владимир Алексеевич»

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 3.  Обнародовать настоящее решение  в местах обнародования, а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Альшанского
муниципального образования    				   М.Ф. Виняев

Приложение                                                                                                                                                         к решению Совета депутатов                                                                                                Альшанского муниципального образования                                                                                           от 12.04.2016 г. № 44-86                                                                                                                             с изменениями от 23.05.2019 г .№ 18-46
О создании комиссии Совета депутатов                                                       Альшанского муниципального образования,                                 осуществляющую контроль за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности

1. Председатель комиссии  –  Виняев Михаил Фёдорович
2. Заместитель председателя комиссии – Быков Владимир Геннадьевич
3.Секретарь –  Журавлева Наталия Ивановна
                        Члены комиссии :
Батурин Алексей Петрович
Кузнецова Екатерина Николаевна
Михель Валерий Иванович
Приданкин Владимир Алексеевич